RESOLUÇÃO N.º 003/2014 – CEDCA/PR

Alteração da Deliberação nº 007/2013 CEDCA/PR.

Considerando a Deliberação nº 007/2014 CEDCA/PR –  que  aprova o Projeto “Atenção às

Famílias dos Adolescentes Internados por Medida Socioeducativa – AFAI”;

Considerando a verificação de erro material na indicação dos valores de investimento, custeio

e  total,  a  Presidente  do  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  –

CEDCA/PR;

RESOLVE

Art.1º – Alterar o Art. 1º da Deliberação nº 007/2014 - CEDCA/PR, que passa a ter a seguinte

redação: “Art.1º - Pela aprovação dos Projetos, no valor total de R$ 1.317.000,00, sendo R$

1.053.600,00 para custeio e R$  263.400,00 para investimento, como segue:”

Art.2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 20 de março de 2013.

Édina Maria Silva de Paula
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Resolução nº 003/2014 - CEDCA/PR     Publicada  no  DIOE  nº  9180  de 04/04/2014                                                                          1/1